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Hyvä jäsen,

Tämä vuosi on MLL:n juhlavuosi. Mannerheimin Lastensuojeluliitto perustettiin 4.10.1920 joten 
juhlimme tänä vuonna 100-vuotiasta MLL:a! Esimerkiksi neuvolajärjestelmän kehittäminen ja näin 
myös lapsikuolleisuuden vähentämiseen vaikuttaminen on MLL:n suuria saavutuksia. Nykyisen 
äitiyspakkauksen juuret kulkevat kiertokoreihin, joita MLL jakoi perheille. Haluatko lukea lisää?
www.mll.fi/tietoa-mllsta.fi/historia
 
Nykyisin MLL:n painopiste on ennaltaehkäisevä toiminta. Tavoitteemme on tarjota tukea ennen 
ongelmien kasautumista. Tukea ja iloa arkeen tarjotaan esimerkiksi auttavan puhelimen, netin ja 
erilaisten kohtaamispaikojen kautta. Kiitos kun tuet tätä työtä!

Tässä hieman tietoa meidän alkuvuoden toiminnasta ja tapahtumista. Syksyn 100-vuotis 
juhlinnasta yhdessä Seinäjoen MLL yhdistyksen kanssa ja muista tapahtumista tiedostamme 
myöhemmin lisää.

Tänä vuonna meillä pyörii perjantaisin perhekahvila Nurmon kirjastolla klo 10-12. Tarjolla kahvit, 
mukavaa puuhaa ja seuraa sekä lapsille että vanhemmille. Tarkistathan aikataulut netistä ja 
Facebookista! Kahvila toimii kolmesti kuussa, yhtenä perjantaina on kirjaston oma satuhetki.

Maaliskuussa olisi mainio tilaisuus tehdä hyvää ja saada itselle iloinen mieli sekä samalla suu 
makeaksi. Nurmon MLL on jo vuosia ilahduttanut uusia vauvaperheitä harsolahjalla. Harsot on 
jaettu Nurmon neuvolan kautta. Tarvitsisimme apua harsojen pakkaamisessa. Tulisitko mukaan 
harsokökkään Nurmon kirjastolle 7.3 klo 11-13. Käärimisen lisäksi herkutellaan Pikku Paussin 
kakuilla. Keväällä tulossa myös tuttu Lapset ensin keräys ja vapaaehtoisten perhepäivä.

Muistathan hyödyntää kaikkia jäsenetujasi! Esimerkiksi HopLop etu muuttui viime vuoteen 
verrattuna ja muuttuu kuukausittain. Myös uuteen Duudsonit parkkiin on kiva etu.

Olemalla jäsen tuet jo MLL työtä lasten nuorten ja perheiden hyväksi tärkeällä tavalla, kiitos! 
Mukavaa kevättä sinulle! Muistathan seurata nettisivuilta ja Facebookista tapahtumiamme!

Kaisa Karhu 
Nurmon MLL jäsenvastaava http://www.nurmonmll.fi ja Facebook Nurmon MLL 


